
Página 32261Número 271 Jueves, 23 de noviembre de 2017

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

7861 Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del 
Servicio Murciano de Salud de 8 de noviembre de 2017, por la 
que se convocó para su provisión mediante el procedimiento 
de concurso de méritos, diversas jefaturas asistenciales en los 
hospitales dependientes del Servicio Murciano de Salud.

1.- Por Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de 8 
de noviembre de 2017 (BORM n.º 260, de 10 de noviembre) se convocó para su 
provisión por concurso de méritos diversas jefaturas asistenciales en diferentes 
Áreas de salud del Servicio Murciano de Salud.

2.- Con posterioridad a su publicación en el BORM se ha detectado el error 
en la inclusión en el Anexo I de dicha resolución, entre las Jefaturas de Servicio 
asistenciales convocadas, la Jefatura de Servicio de Cirugía Torácica y la de 
Radiología en el Área de Salud I, Murcia-Oeste.

A la vista de lo expuesto, de conformidad con el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, 

Resuelvo:

Primero.- Corregir el Anexo I de la Resolución dictada por esta Gerencia el 
día 8 de noviembre de 2017 (BORM n.º 260, de 10 de noviembre)

Segundo.- Excluir del mismo, las plazas correspondientes a la Jefatura de 
Servicio de Cirugía Torácica, código KE000026, CD 28, Grupo A, y la Jefatura de 
Radiología, código KE000157, CD28, Grupo A, en el Área de Salud I, Murcia-Oeste.

Murcia 20 de noviembre de 2017.—El Director Gerente, Asensio López Santiago.

NPE: A-231117-7861


	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Presidencia
	10985/2017	Ley 6/2017, de 8 de noviembre, de protección y defensa de los animales de compañía de la Región de Murcia.
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Universidad de Murcia
	10676/2017	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de fecha 7 de noviembre de 2017, por la que se integra en el Cuerpo de Profesores Titulares de Universidad y en su propia plaza, a la Profesora Titular de Escuelas Universitarias de esta Univers
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Universidad Politécnica de Cartagena
	10682/2017	Resolución R-750 /17, de 8 de noviembre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se ordena la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, del acuerdo del Consejo de Gobierno de 7 de noviembre de 2017, 
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	10982/2017	Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de 8 de noviembre de 2017, por la que se convocó para su provisión mediante el procedimiento de concurso de méritos, diversas jefaturas asistenciales en 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia y Fomento
	10989/2017	Orden de 21 de noviembre de 2017 de la Consejería de Presidencia y Fomento, por la que se aprueban las bases reguladoras de las ayudas destinadas a la sustitución de calderas domésticas por otras de mayor eficiencia energética en la Región de M
	Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	10712/2017	Orden de 13 de noviembre de 2017, de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, por la que se designan los miembros del Jurado de la IV edición de los Premios a la Innovación y las Buenas Prácticas en la Comunidad Autónoma de la Reg
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	10949/2017	Extracto de la Orden de 20 de noviembre de 2017, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca por la que se modifica la Orden de 4 de mayo de 2017, por la que se convocan ayudas relativas al Fondo Europeo Marítimo y de Pesca (FEMP) 
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	10961/2017	Extracto de la Orden de 21 de noviembre de 2017, de la Consejería de Desarrollo Económico, Turismo y Empleo, por la que se acuerda la aplicación de la tramitación de urgencia al procedimiento administrativo iniciado por Orden de 28 de marzo de 
	Consejería de Salud
	10686/2017	Prórroga para 2018 del convenio suscrito en fecha 28/12/2000 entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Sanidad y Consumo y el Ilustre Colegio Oficial de Odontólogos y Estomatólogos de la Región de Murcia p
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia y Fomento
	10661/2017	Anuncio por el que se hace público la modificación de los Estatutos del Ilustre Colegio de Procuradores de los Tribunales de Murcia.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	10814/2017	Anuncio de licitación de contrato de servicio de mantenimiento y soporte de licencias del antivirus para puestos de trabajo Trendmicro. Expte. CSE/9900/1100808407/17/PA.
	Consejería de Turismo, Cultura y Medio Ambiente
	10704/2017	Anuncio de la Dirección General de Bienes Culturales por el que se abre período de información pública del procedimiento de declaración de bien de interés cultural, con categoría de Lugar de interés etnográfico, a favor de la Acequia La Andelma
	III. Administración de Justicia
	De lo Contencioso-Administrativo número Uno de Cartagena
	10440/2017	Procedimiento ordinario 42/2016.
	De lo Social número Cinco de Murcia
	10662/2017	Procedimiento ordinario 43/2017.
	10664/2017	Procedimiento ordinario 514/2016.
	10665/2017	Procedimiento ordinario 606/2016.
	10666/2017	Despido objetivo individual 686/2016.
	De lo Social número Seis de Murcia
	10667/2017	Procedimiento ordinario 104/2016.
	10668/2017	Procedimiento ordinario 455/2015.
	10669/2017	Procedimiento ordinario 459/2014.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	10705/2017	Recurso de suplicación 969/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	10713/2017	Cuenta de abogados 135/2011.
	10714/2017	Cuenta de abogados 565/2016.
	10715/2017	Cuenta de abogados 621/2015.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	10708/2017	Seguridad social 274/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	10707/2017	Procedimiento ordinario 282/2017.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	10694/2017	Ejecución de títulos judiciales 84/2017.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	10695/2017	Ejecución de títulos judiciales 142/2017.
	De lo Social número Siete de Valencia
	10571/2017	Seguridad Social 371/2016.
	IV. Administración Local
	Blanca
	10595/2017	Aprobado el padrón de la tasa por suministro de agua, cuota conservación acometidas, cuota servicio agua, cuota conservación contadores, alcantarillado, basura, depuración, canon de saneamiento e IVA, correspondiente al quinto bimestre de 2017.
	Caravaca de la Cruz
	10717/2017	Aprobación inicial de la ordenanza municipal para la protección y uso sostenible del paraje de Las Fuentes del Marqués.
	Cieza
	10940/2017	Aprobación definitiva del expediente de modificación presupuestaria 20P/2017 y aprobación definitivas de modificación de las bases de ejecución del Presupuesto 2016 prorrogadas a 2017.
	Las Torres de Cotillas
	10718/2017	Edicto de aprobación inicial del Presupuesto General del Ayuntamiento de las Torres de Cotillas para el ejercicio 2018.
	Lorca
	10710/2017	Aprobación definitiva del Reglamento del Consejo Sectorial de Potenciación del Casco Histórico de Lorca.
	10711/2017	Aprobación definitiva del Reglamento Orgánico del Consejo Sectorial de Mujer e Igualdad de Oportunidades de Lorca.
	10902/2017	Acuerdo de la Junta de Gobierno Local, de fecha 17 de noviembre de 2017, sobre aprobación de lista definitiva de admitidos y excluidos y modificación de la fecha del primer ejercicio de la convocatoria de oposición para proveer una plaza de Ele
	10903/2017	Acuerdo de Junta de Gobierno Local, de fecha 17 de noviembre de 2017, sobre modificación de tribunal calificador y fecha de inicio de la convocatoria de concurso-oposición para la provisión como funcionarios/as de carrera, por promoción interna
	Molina de Segura
	9154/2017	Aprobación definitiva del Proyecto de Urbanización del Sector ZI1-M6, promovido por la Junta de Compensación de dicho ámbito.
	Murcia
	10719/2017	Declaración de la necesidad de ocupación de los bienes y derechos afectados por la expropiación de terreno de 446,75 m.² sito en c/ Cristo Crucificado de San Ginés (Murcia). Expte. 41Ge11. Sección de expropiación.
	Totana
	10284/2017	Anuncio de licitación del contrato de servicio de vigilancia y seguridad privada para el yacimiento argárico de la Bastida. (Expte. SE 24/17).

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-11-22T13:34:36+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-11-22T13:35:08+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-11-22T13:35:45+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



